

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0026 บ้านปือรือ ตำบลละแอ - บ้านบาง
ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0026 บ้านปือรือ ตำบลละแอ - บ้านบาง ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,695,290.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 10,556,853.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เดชา ไชยอ่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 อิลฮัม ขุนทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เดชา ไชยอ่อน

17 สิงหาคม 2566 12:34:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0026 บ้านบือร้อ ตำบลละแอ - บ้านบาญ ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,265.000	1.82	5,942.30	1.3581	2.47	8,070.23
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	127.000	181.62	23,065.74	1.3581	246.65	31,325.58
3	1.2 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก) 1.2.1 งานขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	16,000.000	15.25	244,000.00	1.3581	20.71	331,376.40
4	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,640.000	749.26	1,228,786.40	1.3581	1,017.57	1,668,814.80

เดชา ไชยอ่อน

17 สิงหาคม 2566 12:34:56

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0026 บ้านบือรือ ตำบลละแอ - บ้านบาจ ตำบลละแอ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทางลาดยาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	16,000.000	33.02	528,320.00	1.3581	44.84	717,511.39
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	16,000.000	274.51	4,392,160.00	1.3581	372.81	5,964,992.49
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 เส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 ม. (3 เส้น)	ตร.ม.	808.000	290.00	234,320.00	1.3581	393.84	318,229.99
	4. งานจราจรสงเคราะห์							
8	4.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 31 - ต 60	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3581	4,047.13	40,471.38

เดชา ไชยอ่อน

17 สิงหาคม 2566 12:34:56

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0026 บ้านบือรือ ตำบลละแอ - บ้านบาจ ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	40.000	7,580.00	303,200.00	1.3581	10,294.39	411,775.92
10	4.3 หลัคน้ำโคลน 0.15 x 0.15 ม.	หลัก	20.000	590.00	11,800.00	1.3581	801.27	16,025.58
11	4.4 หลักลิโอมเมตรแบบทาสี	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3581	2,634.71	5,269.42
12	4.5 Guard rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1	ม.	300.000	1,290.00	387,000.00	1.3581	1,751.94	525,584.70
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							14,698.59
รวมราคากลาง								10,054,146.47
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								10,556,853.79

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงและซ่อมบำรุงรักษาทาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 1-0026 บ้านบือร้อ ตำบลละแอ - บ้านบาจ ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา



(อิสัม ขุนทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เดชา ไชยอ่อน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประสิทธิ์ บุญฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชา ไชยอ่อน

17 สิงหาคม 2566